
２０２５年５月吉日 
関  係  各  位 

東京都ローリングバレーボール連盟 
会長   犬伏淳一 

 

 

「第３６回関東ローリングバレーボール大会」の開催について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素はバリアフリースポーツの普及と振興に格別のご理解を賜り厚く御礼申し

上げます。 
さて、この度、標記大会を別添の実施要項のとおり開催することとなりました。 
つきましては、本大会の趣旨をご理解いただくとともに奮ってご参加願います。 
また、関係団体におかれましてはメンバーへの周知の程、よろしくお願いいた

します。 
 

 

記 
 
日  時  ２０２５年９月２１日（日）午前 9 時 45 分～午後 5 時 
 
会  場  エスフォルタアリーナ八王子 サブアリーナ  
 
実施要項  別添実施要項のとおり 
 
申し込み  別添申込書のとおり 
 
問い合わせ 〒164-0014 東京都中野区南台 5-7-2-105 
      TEL&FAX ０３(３３８０)５７８６ 

メール mogi51neko@yahoo.co.jp 
      東京都ローリングバレーボール連盟 
      事務局 吉弘美智子 

以上 


